

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fehlig GmbH  
Ersatzteilmarkt  
Herr Norbert Foth  
Almhöhe 2 - 4  
29614 Soltau

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211101961  
Kundennr.: 13201  
Datum: 17. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102505 vom 17.11.2021; Ihre Referenznr.: EB2116609;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023331</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: EB2115657</b>				
1	40103	040506	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt	2	Stück	29,68	59,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg				
2	40104		<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010364</b> <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	5	Stück	33,84	169,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,20 kg				
3			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt				
4	20058	040112	<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall	100	Stück	0,36	36,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211101961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20216		Versandgewicht: 2,80 kg <b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	100	Stück	0,64	64,00
6	42756	040169	Versandgewicht: 4,70 kg <b>ExpanderbandPlus mit verstellb</b> ExpanderbandPlus mit verstellbaren Haken, 1,0 Meter, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,89	37,80
7	40105	040503	Versandgewicht: 1,12 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,65	53,00
8	40103	040506	Versandgewicht: 14,30 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	29,68	59,36
9	40006	040515	Versandgewicht: 18,46 kg <b>EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	21,51	43,02
10	405110	040520	Versandgewicht: 3,28 kg <b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,60	12,00
11	20235	450526	Versandgewicht: 0,40 kg <b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,37	7,40
12	100970	622129	Versandgewicht: 0,48 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-	2	Stück	12,07	24,14

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211101961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40259	622721	Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,62 kg <b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b>	20	Stück	2,15	43,00
			BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg				
14	20454	970230	<b>Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2</b>	2	Stück	12,50	25,00
			Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg				
15	20457	970233	<b>Gasfeder 2250 N, 570 mm, Hub 2</b>	3	Stück	12,50	37,50
			Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2250 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,70 kg				
16	20475		<b>Distanzstück M10 x 50 mm</b>	4	Stück	3,24	12,96
			Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg				
18	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>712,74</b>
19% MwSt.							135,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>848,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101961 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 131,600



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211101961

### Lief. an Adresse

Fehlig GmbH  
Ersatzteilmarkt  
Herr Norbert Foth  
Almhöhe 2 - 4  
29614 Soltau  
Deutschland